Администрация
Костино-Быстрянского

сельского поселения

Морозовского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 20 .11. 2015 года
	№54

	О внесении изменений в  план реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Костино-Быстрянского сельского поселения» на 2015 год, утвержденным распоряжением № 15 от 05.03.2015.

В соответствии с постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.09.2013 № 44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения» в связи с изменениями в программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Костино-Быстрянского сельского поселения», принятыми постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения №76 от 10.11.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  план реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Костино-Быстрянского сельского поселения» на 2015 год (далее - план реализации), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заведующему  сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Вожаченко Т.В. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения

	С.Н.Хлебников

	Приложение к распоряжению

Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения
от 20.11.2015 №54

План реализации муниципальной программы

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района» на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс. руб.)

	Всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Объекты ВКХ

	1.Замена водонапорной башни х.Костино-Быстрянский ул.Интернациональная
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Увеличение фактического объема по даваемой в сеть

воды
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	2. Ограждение первого пояса зоны санитарной охраны водонапорных башен (монтажные работы)
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества подаваемой в сеть воды

	30.03.2015
	45,9

	45,9

	3.Текущий ремонт скважин, водосетей

	Глава поселения Хлебников С.Н

	Увеличение фактического объема подаваемой воды

	30.11.2015

	58,2

	58,2

	ИТОГО:

	104,1

	104,1

	2. Содержание сетей уличного освещения

	1. Оплата за уличное освещение
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.12.2015
	107,8

	107,8

	2. Обслуживание уличных сетей
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	3. Приобретение оборудования
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	Итого:

	107,8

	107,8

	3. Благоустройство территории Костино-Быстрянского сельского поселения

	1.Работы по благоустройству поселения
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	9,9

	9,9

	2.Обкосы территории поселения
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	3. Уходные работы за зелеными насаждениями
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	4.Уничтожение несанкционированных свалок
	Глава поселения Хлебников С.Н.
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	5.Межевание кладбищ
	Глава поселения Хлебников С.Н
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	0,0

	0,0

	6.Техническое обслуживание газопроводов низкого давления поселения
	Глава поселения Хлебников С.Н
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	67,6

	67,6

	7. услуги по транспортировке трупов
	Глава поселения Хлебников С.Н
	Улучшение качества жизни населения
	30.11.2015
	6,0

	6,0

	ИТОГО:

	83,5

	83,5

	Итого по муниципальной программе

	295,4

	295,4

4